（万股）

占目前总股本的

比例

中层管理人员、核心技术（业务）人员

（17 人）
82.5 0.19%

二、激励计划的有效期、锁定期和解锁安排情况

本激励计划最长不超过5年，自限制性股票授予之日起至所有限制性股票解锁或回

购注销完毕之日止；限制性股票授予后即行锁定，本计划授予的限制性股票自授予之

日起12个月内为锁定期。本计划首次授予的限制性股票在授予日（T日）起满一年后，

激励对象可在解锁有效期内按50%：50%的比例分批逐年解锁，具体解锁安排如下表所

北京动力源科技股份有限公司   股权激励计划预留限制性股票授予结果公告

第 2 页 共 3 页

示：

首次授予的限制性股票解锁安排如下：

预留解锁期 解锁时间
可解锁数量占限制

性股票数量比例

第一次

预留解锁

自预留部分权益的授权日起12个月后的首个交易日起

至相应的授权日起24个月内的最后一个交易日当日止
50%

第二次

预留解锁

自预留部分权益的授权日起24个月后的首个交易日起

至相应的授权日起36个月内的最后一个交易日当日止
50%

三、限制性股票认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所于 2016 年 11 月 15 日出具了[2016] 第 01280010 号验资报告，

审验了公司截至 2015 年 11 月 15 日止的新增注册资本及实收资本情况，认为：截至

2016 年 11 月 15 日止，公司已收到 17 名股权激励对象已缴纳的货币资金人民币

4,966,500.00 元。其中新增股本人民币 825,000.00 元，余额计人民币 4,141,500.00 元作

为资本公积。本次变更后，公司注册资本为人民币 438,767,802.00 元，累计股本为人

民币 438,767,802.00 元。

四、限制性股票的登记情况

2016 年 11 月 24 日，公司本次限制性股票登记手续已完成，中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。股份的变动登记情况详见本公告

“六、股权结构变动情况”。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 437,942,802 股增加至

438,767,802 股，导致公司控股股东持股比例发生变动。公司控股股东何振亚持有公司

股份占授予前公司股份总额的 10.92%；授予完成后， 公司控股股东持有公司股份占

公司股份总额的 10.90%。

本次授予不会导致公司控股股东发生变化。

六、股权结构变动情况

单位：股

类别

变动前 本次变动 变动后

股份数 比例 +（-） 股份数 比例

有限售条件股份 8,500,000 1.94% +825,000 9,325,000 2.13%

北京动力源科技股份有限公司   股权激励计划预留限制性股票授予结果公告

第 3 页 共 3 页

其中：境内自然

人持有股份
8,500,000 1.94% +825,000 9,325,000 2.13%

无限售条件股份 429,442,802 98.06% 0 429,442,802 97.87%

合计 437,942,802 100% +825,000 438,767,802 100%

七、本次募集资金使用计划

本次股权激励计划筹集资金总额为 4,966,500 元，将全部用于补充流动资金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次向激励对象授予的限制性股票 82.5 万股，仅占授予前公司总股本的 0.19%，

同时，新增股份按照相关估值工具所确定的授予日权益工具公允价值总额 200.23 万元，

作为本次股权激励计划的激励成本，是在该计划的实施过程中按照解锁比例进行分期

确认，具体摊销情况如下表：

公司本次股权激励计划授予激励对象限制性股票 82.5 万股，需要承担相应激励费

用，具体摊销情况如下：

总摊销费用

（万元）

2016 年摊销

费用（万元）

2017 年摊销

费用（万元）

2018 年摊销

费用（万元）

200.23 25.03 133.48 41.71

因此，本次授予后新增股份对公司最近一期的财务状况和经营成果均不构成重大

影响。

特此公告。

北京动力源科技股份有限公司

2016 年 11 月 28 日